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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ЮДИНА Кира МОО  0  2  0  1  1  V 0.167 -14 8 7

РАЖИНА Полина МОС  V  2  V  2  3  2 0.333 1 17 5

ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  V  V  V  V  2 V3 0.833 9 21 2

СЛЮНЯЕВА Полина МОО  V  0  1  2  3  2 0.167 -8 12 6

НИКОНОВА Анастасия МОС  V  V  1  V  2  2 0.500 0 17 4

ДИДЕНКО Ярослава СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

КАЧНОВА Василиса КЛГ  2  V  2  V  V  2 0.500 1 18 3

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛИНОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ПАНЫШКО Диана МОО  3  V  3  V  V  1 0.500 -1 19 4

ГАСАНОВА Диана СПБ  1  3  V  V  V  V 0.667 5 20 3

ПЛЕШКОВА Елена МОС  3  V  1  V  1  2 0.333 -7 15 6

ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  0  3  2  3  3  1 0.000 -12 12 7

МАЛЫХИНА Вероника САМ  2  2  2  V  V  3 0.333 -3 17 5

ДУДАРЬКОВА Ева НОВ  3  V  2  V  V  V 0.667 6 21 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРЕМИНА Светлана МОО  V  2  V  3  1  V 0.500 -2 18 3

КОЛЕДОВА Анна МОС  2  2  2  V  2  3 0.167 -7 15 7

ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24 1

ТАРАСОВА Екатерина МОО  3  V  3  V  3  1 0.333 -2 18 5

САВЧЕНКО Надежда МОС  V  3  3  2  3  2 0.167 -6 17 6

АКСЮТИНА Александра СПБ  V V3  3  V  V  V 0.833 9 22 2

АГЗАМОВА Лада САМ  3  V  1  V  V  0 0.500 -2 16 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
МОРОЗОВА Алена МОС  0  0  2  3  0  1 0.000 -18 6 7

СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ШУБИНА Елизавета ВЛГ  V  1  3  2  0  V 0.333 -3 14 4

ЛАВРЕНОВА Елизавета МОС  V  0  V  1  2  1 0.333 -9 12 6

ФИЛИППОВА Александра МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 2

КОВТУН Элеонора АЛА  V  3  V  V  1  V 0.667 8 20 3

ГОМОЗКОВА Елена САМ  V  1  1  V  1  2 0.333 -5 13 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ГРАЧЕВА Алина МОО  V  1  0  V  1  0 0.333 -11 10 5

ЕВСЕЕВА Вера МОС  3  1  1  V  1  0 0.167 -13 10 7

КРЫМОВА Галина ТАТ  V  V  V  1  V  2 0.667 5 19 2

САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО  V  V  3  V  2  2 0.500 3 19 4

ШУТОВА Валерия МОС  2  3  V  3  2  1 0.167 -6 15 6

ВИНОКУРОВА Валерия НОВ  V  V  1  V  V  2 0.667 5 19 2

МИЖАРЕВА Елизавета САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ЯШКИНА Алиса МОО  2  1  0  V  3  1 0.167 -10 11 7

КИРИЛИНА София МОС  V  0  3  V  V  1 0.500 0 16 3

БЕКМУРЗОВА Яна АЛА  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 2

ШАЛАРЬ Екатерина МОО V2  V  1  3  3  2 0.333 -4 15 5

БАРХАТОВА Маргарита МОС  3  0  1  V  3  2 0.167 -10 13 6

СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ  V  2  3  V  V  1 0.500 -3 18 4

МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
АДИГАМОВА Полина МОО  V  2  V  1  1  1 0.333 -6 13 6

БАРАНОВСКАЯ Полина МОС  0  0  2  2  0  0 0.000 -20 4 7

ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ  V  V  V  V  3  3 0.667 6 22 3

ЮРАНОВА Анастасия МОО  3  V  3  V  1  1 0.333 -5 16 5

ЕРОХИНА Ксения МОС  V  V  3  3  3  1 0.333 -1 18 4

KOVALEVA Faina KAZ  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 2

БИТАРОВА Лолита АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
МАКАРОВА Майя МОС  V  2  V  1  2  3 0.333 -4 16 6

РУМЯНЦЕВА Виктория МОО  3  3  V  3  V  3 0.333 -1 20 5

МАХМУДОВА Гульмира АЛА  V  V  3  3  0  2 0.333 -5 16 7

ГРИНМАН Мария МОС  2  3  V  V  2  V 0.500 0 19 4

МАХАТАЕВА Дарья МОО  V  V  V  3  V  3 0.667 4 22 2

КНЫШ Вера СПБ V3  2  V  V  3  2 0.500 2 18 3

ХАРЛАМОВА Полина КЛГ  V  V  V  1  V  V 0.833 4 21 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛИНИНА Александра МОС  V  V  2  V  V  1 0.667 8 19 2

МАРАМЫГИНА Арина МОС  0  0  0  1  2  2 0.000 -19 5 7

УСАЧЁВА Любава МОС  2  V  3  3  V  V 0.500 4 20 5

САМАРЕВА Анастасия МОО  V  V  V  1 V1  0 0.667 1 14 4

ГРАЧЕВА Алена САМ  1  V  V  V  1  V 0.667 4 18 3

РОМАНОВА Полина КЛГ  0  V  2  0 V2  0 0.333 -8 8 6

АФОНИНА Дарья ТАТ  V  V  2  V  3  V 0.667 10 21 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ПОЗДНЯКОВА Виктория МОС  0  0  1  0  2  2 0.000 -19 5 7

ДРУЖИНИНА Ольга МОС  V  2  0  3  3  0 0.167 -8 12 6

КОЗЛОВА Анастасия МОС  V  V  1  V  3  2 0.500 1 18 4

ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  V  3  0  V  V 0.667 4 19 3

ШПАК Анастасия МОО  V  V  V  1  1  2 0.500 -3 16 5

СЕРГЕЕВА София КЛГ  V  V  V  3  3 V3 0.667 7 21 2
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
БОНДАРЕНКО Яна МОС  1  2  V  1  0  0 0.167 -15 8 7

ВИГУРА Оксана МОС  V  V  3  3  0  0 0.333 -6 14 5

РОЩИНА Юлия МОС  V  3  2  2  0  2 0.167 -7 13 6

БЫЧКОВА Владислава МОО  3  V V3  3  1  3 0.333 -4 17 4

TAMBOVTSEVA Alexandra KAZ  V  V  V  V  2  3 0.667 4 21 3

КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  V  V V3  V  V  1 0.833 8 20 2

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Людмила МОС  V  2  V  V  V V3 0.833 10 21 2

ПЕТРОВИЧ Анна МОС  3  1 V3  V  V  2 0.500 1 17 4

ХАРЛАШИНА Анна МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 3

СУЩЕНКО Арина САМ  0  2  3  V  V  1 0.333 -2 14 5

СОКОЛОВА Анна МОО  2  1  2  1  V  0 0.167 -10 10 6

МАНОВСКАЯ Дарья ИВА  0  1  1  0  0  1 0.000 -21 3 7

КАЗМИНА Полина УЛЬ  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 1

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУРКИНА Александра МОС  V  V  V V3  3  V 0.833 9 22 1

ГОНЧАРОВА Варвара МОС  1  2  V  2  3  V 0.333 -4 16 6

НЕСТЕРОВА Маргарита МОС  2  V  V  V  V  3 0.667 2 21 2

КРЕТИНИНА Софья ВРЖ  3  3  3  3  V  1 0.167 -6 17 7

ИВАНОВА Ульяна СПБ  3  V  3  V  1 V2 0.500 0 17 4

ВОЛКОВА Мария МОО  V  V  3  3  V  1 0.500 1 19 3

МАТВЕЕВА Екатерина САМ  0  1  V  V  1 V3 0.500 -2 13 5

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
КАМАЛЕТДИНОВА Камилла МОС  2 V3  V  V  V  V 0.833 14 21 2

МОСИНА Валерия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

РАХМАИЛ Кристина МОС  0  1  V  V  V  V 0.667 1 17 3

ФИРСОВА Софья МОО  0  0  0  0  2  1 0.000 -21 3 7

RIBALKO Inga ЛУГ  3  1  3  V  V  V 0.500 3 19 4

МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  0  0  3  V  2  3 0.167 -10 12 6

ЧИКАЛКИНА Мария САМ  0  2  3  V  2  V 0.333 -5 15 5

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ПРУСОВА Ева МОС  2  V  V  V  0  V 0.667 1 18 3

МАСТЕРОВА Ангелина МОС  3  3  V  3  2  3 0.167 -3 18 6

ТЕСЛЕНКО Софья МОО  1  0  1  3  1  2 0.000 -16 8 7

ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА  3  3  V  V  V  2 0.500 0 20 5

КОЛЕСНИКОВА Арина САМ  2  V  V  V  2  0 0.500 1 16 4

ЗАЕЦ Ксения ВРЖ  1  3  V  V  V  V 0.667 5 20 2
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ДИАНОВА Дарья МОС  1  V  V  2  V  1 0.500 -1 16 6

ШУЛИМОВА Юлия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

МАРКИНА Александра МОС  3  3  0  V  V V3 0.500 0 17 4

БОЧАРОВА Анастасия МОО  1  2  V  1  V V3 0.500 1 15 3

ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  3  2  V  V  1 0.500 5 18 2

КОМАРОВА Юлия САМ  2  1  1  0  0  2 0.000 -17 6 7

ДОГУЗОВА Ангелина АЛА V3  2  2  2 V2 V3 0.500 0 14 5

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

БАЛАШОВА Анна МОС  2  V  3  V  V  0 0.500 0 17 4

ЗАИКИНА Кристина МОС  1  2  3  2  1  V 0.167 -9 13 7

КУЗЬМЕНКО Алевтина МОО  0  V  V  2  2  V 0.500 -5 16 5

СЕРГЕЕВА Мария КЛГ  1  0  V  V  V  V 0.667 2 17 2

МАНСУРОВА Рамина ТАТ  3  3  V  V  2  V 0.500 3 20 3

ПЕТРОВА Юля ЛЕН  2  V  2  3  1  2 0.167 -6 14 6

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ОВЧИННИКОВА Алиса МОС  V  V  V V3  V  3 0.833 9 22 2

АНДРИЯШКИНА Валерия МОС  1  V  V  1  V  0 0.500 -3 14 4

ЦУШКО Софья МОС  3  1  V  0  V  0 0.333 -10 12 6

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  1  1  3  V  V  1 0.333 -2 14 5

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  2  V  V  0  V  3 0.500 5 17 3

БАЕВА Виолетта САМ  2  3  3  2  0  1 0.000 -13 11 7

ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ  V  V  V V2  V  V 1.000 14 22 1

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
ВИНОГРАДОВА Дарья МОС  V  V  2  3  2  0  2 0.286 -7 17 7

МОРОЗОВА Екатерина МОС  2  3  2  3  2  3  2 0.000 -11 17 8

ВДОВИНА Таисия МОО  3  V  1  3  2  1 V3 0.286 -6 17 6

АУШЕВА Анна ОМС  V  V  V  3  V  1  3 0.571 5 23 3

ГАРАНИНА Александра МОС  V  V  V  V V3  2  V 0.857 4 25 2

ШАЙДОРОВА Валерия САМ V3  V V3  2  2  V  2 0.571 0 20 5

ПАНОВА Анна СПБ  V  V V3 V3  V  3 V2 0.857 11 23 1

КАРПУШЕНКОВА Александра СМО  V  V  2  V  3  V  1 0.571 4 22 4

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРЕПНЕВА Татьяна МОС V3  3  V  V  V  2 0.667 6 20 2

ТАРАСОВА Софья МОС  1  V  V  V  0  1 0.500 -3 14 5

ПРИХОДЬКО Полина МОС  V  2  V  V  V  0 0.667 3 18 3

АВРАМЕНКО Анна МОО  3  3  1  3  1  1 0.000 -12 12 7

ЧУЛЮКОВА Полина САМ  1  2  1  V  2  0 0.167 -13 10 6

МУСИЕНКО Кристина АЛА  2 V3  2  V  V  2 0.500 2 17 4

ПОЛЯКОВА Арина НОВ V3  V  V  V  V  V 1.000 17 23 1
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
НЕФЁДОВА Софья МОС  3  V  V  V  2  1 0.500 0 18 5

КУЛИНСКАЯ Виктория МОС  V  V  V  V  2  1 0.667 1 19 3

ТЕЛЕЖНИКОВА Анна МОС  1  2  1  2  1  0 0.000 -17 7 7

КОРОВКИНА Валентина МОО  2  2  V  2  0  1 0.167 -10 11 6

TKATCHENKO Daria ЛУГ  3  3  V  V  V  3 0.500 3 21 4

БАБАХИНА Софья СПБ  V  V  V  V  2  1 0.667 6 19 2

ГУЛЯЕВА Татьяна САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТУХОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  2  1 0.667 0 19 3

ИВАНОВА Ольга МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 2

ХИВРИЧ Людмила МОС  2  0  V  V  1  V 0.500 -1 15 5

ЕРЕМИНА Ксения МОО  3  2  0  V  0  1 0.167 -13 10 6

ЦВЕТКОВА Маргарита МОО  3  0  3  3  1  0 0.000 -14 10 7

ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1

МАРНОВА Амина СПБ  V  1  1  V  V  1 0.500 1 15 4

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг
ТРАВИНА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ЧИСТОВАЛОВА Анастасия МОС  1  3  0  1  1  0 0.000 -18 6 7

ВАСИЛЕНКО Лада МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 7 22 2

ДОВГАЛЕНКО Анастасия МОО  2  V  1  V  3 V3 0.500 1 17 4

БАКАЙ Екатерина МОО  3  V  3  2  1  1 0.167 -7 14 6

БОГДАНОВА Дарья ПСК  1  V  3  V  V  V 0.667 5 20 3

СТЕЛЬМАХ София КЛГ  3  V  1  2  V  2 0.333 0 16 5

Группа № 24

п/в пкз. н.у. ранг
НАМ Ольга МОС  3  2  V  V  V  V 0.667 10 21 3

АРТАМОНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС  V  2  V  V V3  V 0.833 7 21 2

АСТАХОВА Софья МОО  2  3  3  V  V  3 0.333 0 19 4

МУХИНА Александра МОО  0  2  0  1  1  1 0.000 -19 5 7

СОРОКА Полина ЛЕН  1  1  2  2  V  V 0.333 -2 14 5

НАЗАРОВА Александра САМ  0  0  3  V  V  0 0.333 -9 11 6

Группа № 25

п/в пкз. н.у. ранг
ЮРКИНА Кристина МОС  1  1  2  V  2  3 0.167 -8 13 6

ХАРЛАМОВА Яна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  3  1  V  2 V3 0.500 1 17 4

АКИМОВА Софья МОО  V  2  V  V  1  V 0.667 3 19 3

ПУТЯТИНА Анастасия МОО  1  1  1  2  1  1 0.000 -17 7 7

TIMASHEVSKAYA Kseniya KAZ  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 2

СТРЫКОВА Ксения КЛГ  V  2  2  3  V  2 0.333 -2 17 5
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Группа № 26

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛЯЕВА Арина МОС  3  3  V  2  3  2 0.167 -5 17 7

КОРШУНОВА Стефания МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 6 23 1

ПЕТРОВА Полина МОС  V  3  V  2  3  0 0.333 -3 16 5

ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОО  2  V  0  V  V  V 0.667 -1 18 3

ЧУМАДИНА Алена МОО  V  2  V  3  V  0 0.500 -2 17 4

АНИСИМОВА Алена ИВА  V  2  V  2  3  1 0.333 -6 16 6

БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ  V  3  V  3  V  V 0.667 11 22 2

Группа № 27

п/в пкз. н.у. ранг
БОЛЬШОВА Елизавета МОС  3  0  2  V  1  V 0.333 -8 14 5

КОНДРАТКОВА Елена МОС  V  0  0  1  0  2 0.167 -14 7 6

СКЛЯРОВА Вероника МОС  V  V  V  V  2  2 0.667 11 20 2

ДЗАГОЕВА Диана АЛА  V  V  1  V  0  V 0.667 4 17 3

МАТВИЕНКО София МОО  3 V2  0  0  0  1 0.167 -15 6 7

НИКОНОВА Татьяна УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ГОРЕВА Кристина ИВА  3  V  V  3  V  2 0.500 3 20 4

Группа № 28

п/в пкз. н.у. ранг
ТЕЛЬНОВА Ольга МОС  V  V  2  V  V  1 0.667 4 19 3

ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС  3 V3  2  3  V  2 0.333 -3 17 4

КАРАЧИНА Владислава МОС  3  2  0  V  V  3 0.333 -4 16 5

ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 2

МЕДВЕДЕВА Полина ВРЖ  0  V  3  2  1  3 0.167 -10 13 6

ФАДЕЕВА Ева МОО  1  2  2  1  V  1 0.167 -10 11 7

PANINA Kseniya ДНР  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

Группа № 29

п/в пкз. н.у. ранг
ЦВЕТКОВА Александра МОС  V  V  1  V  V  2 0.667 2 19 3

РОДИОНОВА Екатерина МОС  3  1  2  V  1  1 0.167 -10 12 6

ПАВЛОВА Софья МОС  3  V  3  3  3  0 0.167 -5 16 5

КОЛЯЧКО Полина МОО  V  V  V  V  2  0 0.667 1 18 4

ПАНФИЛОВА Дарья МОО  1  2  V  3  1  0 0.167 -12 11 7

БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  2  V  V  V  V  2 0.667 5 20 2

ДЕРКАЧ Анастасия САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
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1 КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
2 ДЕРКАЧ Анастасия САМ 1.000 19 24 квалифицирован
2 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 1.000 19 24 квалифицирован
4 МОСИНА Валерия МОС 1.000 18 24 квалифицирован
4 СЕЛИНА Ирина МОО 1.000 18 24 квалифицирован
4 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 1.000 18 24 квалифицирован
7 ГУЛЯЕВА Татьяна САМ 1.000 17 24 квалифицирован
7 МИЖАРЕВА Елизавета САМ 1.000 17 24 квалифицирован
7 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 1.000 17 24 квалифицирован

10 ПОЛЯКОВА Арина НОВ 1.000 17 23 квалифицирован
11 БИТАРОВА Лолита АЛА 1.000 15 24 квалифицирован
11 КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мари МОС 1.000 15 24 квалифицирован
13 ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ 1.000 14 22 квалифицирован
14 АРТАМОНОВА Виктория МОС 1.000 13 24 квалифицирован
14 ХАРЛАМОВА Яна МОС 1.000 13 24 квалифицирован
16 МАЛИНОВА Мария МОС 1.000 12 24 квалифицирован
16 ХОМЕНКО Алина МОС 1.000 12 24 квалифицирован
16 ТРАВИНА Анастасия МОС 1.000 12 24 квалифицирован
16 ШУЛИМОВА Юлия МОС 1.000 12 24 квалифицирован
20 ДИДЕНКО Ярослава СПБ 1.000 11 24 квалифицирован
20 PANINA Kseniya ДНР 1.000 11 24 квалифицирован
22 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 1.000 10 24 квалифицирован
23 ПАНОВА Анна СПБ 0.857 11 23 квалифицирован
24 ГАРАНИНА Александра МОС 0.857 4 25 квалифицирован
25 ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ 0.833 14 23 квалифицирован
26 КАМАЛЕТДИНОВА Камилла МОС 0.833 14 21 квалифицирован
27 ИВАНОВА Ольга МОС 0.833 13 23 квалифицирован
28 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0.833 13 22 квалифицирован
29 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0.833 12 23 квалифицирован
30 KOVALEVA Faina KAZ 0.833 11 23 квалифицирован
31 TIMASHEVSKAYA Kseniya KAZ 0.833 10 22 квалифицирован
32 ОРЛОВА Людмила МОС 0.833 10 21 квалифицирован
33 БЕКМУРЗОВА Яна АЛА 0.833 10 20 квалифицирован
34 АКСЮТИНА Александра СПБ 0.833 9 22 квалифицирован
34 ОВЧИННИКОВА Алиса МОС 0.833 9 22 квалифицирован
34 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.833 9 22 квалифицирован
34 ЧУРКИНА Александра МОС 0.833 9 22 квалифицирован
38 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0.833 9 21 квалифицирован
38 ФИЛИППОВА Александра МОО 0.833 9 21 квалифицирован
40 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0.833 8 20 квалифицирован
41 ВАСИЛЕНКО Лада МОС 0.833 7 22 квалифицирован
42 БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС 0.833 7 21 квалифицирован
43 КОРШУНОВА Стефания МОС 0.833 6 23 квалифицирован
44 ХАРЛАМОВА Полина КЛГ 0.833 4 21 квалифицирован
45 БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ 0.667 11 22 квалифицирован
46 СКЛЯРОВА Вероника МОС 0.667 11 20 квалифицирован
47 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.667 10 21 квалифицирован
47 НАМ Ольга МОС 0.667 10 21 квалифицирован
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49 КОВТУН Элеонора АЛА 0.667 8 20 квалифицирован
50 КАЛИНИНА Александра МОС 0.667 8 19 квалифицирован
51 СЕРГЕЕВА София КЛГ 0.667 7 21 квалифицирован
52 ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ 0.667 6 22 квалифицирован
53 ДУДАРЬКОВА Ева НОВ 0.667 6 21 квалифицирован
54 ЧЕРЕПНЕВА Татьяна МОС 0.667 6 20 квалифицирован
55 БАБАХИНА Софья СПБ 0.667 6 19 квалифицирован
56 ГАСАНОВА Диана СПБ 0.667 5 20 квалифицирован
56 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.667 5 20 квалифицирован
56 БОГДАНОВА Дарья ПСК 0.667 5 20 квалифицирован
56 ЗАЕЦ Ксения ВРЖ 0.667 5 20 квалифицирован
60 ВИНОКУРОВА Валерия НОВ 0.667 5 19 квалифицирован
60 КРЫМОВА Галина ТАТ 0.667 5 19 квалифицирован
62 МАХАТАЕВА Дарья МОО 0.667 4 22 квалифицирован
63 TAMBOVTSEVA Alexandra KAZ 0.667 4 21 квалифицирован
64 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0.667 4 19 квалифицирован
64 ТЕЛЬНОВА Ольга МОС 0.667 4 19 квалифицирован
66 ГРАЧЕВА Алена САМ 0.667 4 18 квалифицирован
67 ДЗАГОЕВА Диана АЛА 0.667 4 17 квалифицирован
68 АКИМОВА Софья МОО 0.667 3 19 квалифицирован
69 ПРИХОДЬКО Полина МОС 0.667 3 18 квалифицирован
70 НЕСТЕРОВА Маргарита МОС 0.667 2 21 квалифицирован
71 ЦВЕТКОВА Александра МОС 0.667 2 19 квалифицирован
72 СЕРГЕЕВА Мария КЛГ 0.667 2 17 квалифицирован
73 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0.667 1 19 квалифицирован
74 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.667 1 18 квалифицирован
74 ПРУСОВА Ева МОС 0.667 1 18 квалифицирован
76 РАХМАИЛ Кристина МОС 0.667 1 17 квалифицирован
77 САМАРЕВА Анастасия МОО 0.667 1 14 квалифицирован
78 ПЕТУХОВА Елизавета МОС 0.667 0 19 квалифицирован
79 ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОО 0.667 -1 18 квалифицирован
80 АУШЕВА Анна ОМС 0.571 5 23 квалифицирован
81 КАРПУШЕНКОВА Александр СМО 0.571 4 22 квалифицирован
82 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0.571 0 20 квалифицирован
83 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.500 5 18 квалифицирован
84 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.500 5 17 квалифицирован
85 УСАЧЁВА Любава МОС 0.500 4 20 квалифицирован
86 TKATCHENKO Daria ЛУГ 0.500 3 21 квалифицирован
87 ГОРЕВА Кристина ИВА 0.500 3 20 квалифицирован
87 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 0.500 3 20 квалифицирован
89 САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО 0.500 3 19 квалифицирован
89 RIBALKO Inga ЛУГ 0.500 3 19 квалифицирован
91 КНЫШ Вера СПБ 0.500 2 18 квалифицирован
92 МУСИЕНКО Кристина АЛА 0.500 2 17 квалифицирован
93 ВОЛКОВА Мария МОО 0.500 1 19 квалифицирован
94 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.500 1 18 квалифицирован
94 КОЗЛОВА Анастасия МОС 0.500 1 18 квалифицирован
96 ДОВГАЛЕНКО Анастасия МОО 0.500 1 17 квалифицирован
96 ПЕТРОВИЧ Анна МОС 0.500 1 17 квалифицирован
96 РУСТАМОВА Анастасия МОС 0.500 1 17 квалифицирован
99 КОЛЕСНИКОВА Арина САМ 0.500 1 16 квалифицирован
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100 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.500 1 15 квалифицирован
100 МАРНОВА Амина СПБ 0.500 1 15 квалифицирован
102 ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА 0.500 0 20 квалифицирован
103 ГРИНМАН Мария МОС 0.500 0 19 квалифицирован
104 НЕФЁДОВА Софья МОС 0.500 0 18 квалифицирован
105 БАЛАШОВА Анна МОС 0.500 0 17 квалифицирован
105 ИВАНОВА Ульяна СПБ 0.500 0 17 квалифицирован
105 МАРКИНА Александра МОС 0.500 0 17 квалифицирован
105 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.500 0 17 квалифицирован
109 КИРИЛИНА София МОС 0.500 0 16 квалифицирован
110 ДОГУЗОВА Ангелина АЛА 0.500 0 14 квалифицирован
111 ПАНЫШКО Диана МОО 0.500 -1 19 квалифицирован
112 ДИАНОВА Дарья МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
113 ХИВРИЧ Людмила МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
114 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.500 -2 18 квалифицирован
115 ЧУМАДИНА Алена МОО 0.500 -2 17 квалифицирован
116 АГЗАМОВА Лада САМ 0.500 -2 16 квалифицирован
117 МАТВЕЕВА Екатерина САМ 0.500 -2 13 квалифицирован
118 СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ 0.500 -3 18 квалифицирован
119 ШПАК Анастасия МОО 0.500 -3 16 квалифицирован
120 АНДРИЯШКИНА Валерия МОС 0.500 -3 14 квалифицирован
120 ТАРАСОВА Софья МОС 0.500 -3 14 квалифицирован
122 КУЗЬМЕНКО Алевтина МОО 0.500 -5 16 квалифицирован
123 РАЖИНА Полина МОС 0.333 1 17 квалифицирован
124 АСТАХОВА Софья МОО 0.333 0 19 квалифицирован
125 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0.333 0 16 квалифицирован
126 РУМЯНЦЕВА Виктория МОО 0.333 -1 20 квалифицирован
127 ЕРОХИНА Ксения МОС 0.333 -1 18 квалифицирован
128 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.333 -2 18 квалифицирован
129 СТРЫКОВА Ксения КЛГ 0.333 -2 17 квалифицирован
130 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0.333 -2 14 квалифицирован
130 СОРОКА Полина ЛЕН 0.333 -2 14 квалифицирован
130 СУЩЕНКО Арина САМ 0.333 -2 14 квалифицирован
133 МАЛЫХИНА Вероника САМ 0.333 -3 17 квалифицирован
133 ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС 0.333 -3 17 квалифицирован
135 ПЕТРОВА Полина МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
136 ШУБИНА Елизавета ВЛГ 0.333 -3 14 квалифицирован
137 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.333 -4 17 квалифицирован
138 ГОНЧАРОВА Варвара МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
138 КАРАЧИНА Владислава МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
138 МАКАРОВА Майя МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
141 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
142 МАХМУДОВА Гульмира АЛА 0.333 -5 16 квалифицирован
142 ЮРАНОВА Анастасия МОО 0.333 -5 16 квалифицирован
144 ЧИКАЛКИНА Мария САМ 0.333 -5 15 квалифицирован
145 ГОМОЗКОВА Елена САМ 0.333 -5 13 квалифицирован
146 АНИСИМОВА Алена ИВА 0.333 -6 16 квалифицирован
147 ВИГУРА Оксана МОС 0.333 -6 14 выбывший
148 АДИГАМОВА Полина МОО 0.333 -6 13 выбывший
149 ПЛЕШКОВА Елена МОС 0.333 -7 15 выбывший
150 БОЛЬШОВА Елизавета МОС 0.333 -8 14 выбывший
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151 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.333 -8 8 выбывший
152 ЛАВРЕНОВА Елизавета МОС 0.333 -9 12 выбывший
153 НАЗАРОВА Александра САМ 0.333 -9 11 выбывший
154 ЦУШКО Софья МОС 0.333 -10 12 выбывший
155 ГРАЧЕВА Алина МОО 0.333 -11 10 выбывший
156 ВДОВИНА Таисия МОО 0.286 -6 17 выбывший
157 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0.286 -7 17 выбывший
158 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.167 -3 18 выбывший
159 БЕЛЯЕВА Арина МОС 0.167 -5 17 выбывший
160 ПАВЛОВА Софья МОС 0.167 -5 16 выбывший
161 КРЕТИНИНА Софья ВРЖ 0.167 -6 17 выбывший
161 САВЧЕНКО Надежда МОС 0.167 -6 17 выбывший
163 ШУТОВА Валерия МОС 0.167 -6 15 выбывший
164 ПЕТРОВА Юля ЛЕН 0.167 -6 14 выбывший
165 КОЛЕДОВА Анна МОС 0.167 -7 15 выбывший
166 БАКАЙ Екатерина МОО 0.167 -7 14 выбывший
167 РОЩИНА Юлия МОС 0.167 -7 13 выбывший
168 ЮРКИНА Кристина МОС 0.167 -8 13 выбывший
169 ДРУЖИНИНА Ольга МОС 0.167 -8 12 выбывший
169 СЛЮНЯЕВА Полина МОО 0.167 -8 12 выбывший
171 ЗАИКИНА Кристина МОС 0.167 -9 13 выбывший
172 БАРХАТОВА Маргарита МОС 0.167 -10 13 выбывший
172 МЕДВЕДЕВА Полина ВРЖ 0.167 -10 13 выбывший
174 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0.167 -10 12 выбывший
174 РОДИОНОВА Екатерина МОС 0.167 -10 12 выбывший
176 КОРОВКИНА Валентина МОО 0.167 -10 11 выбывший
176 ФАДЕЕВА Ева МОО 0.167 -10 11 выбывший
176 ЯШКИНА Алиса МОО 0.167 -10 11 выбывший
179 СОКОЛОВА Анна МОО 0.167 -10 10 выбывший
180 ПАНФИЛОВА Дарья МОО 0.167 -12 11 выбывший
181 ЕВСЕЕВА Вера МОС 0.167 -13 10 выбывший
181 ЕРЕМИНА Ксения МОО 0.167 -13 10 выбывший
181 ЧУЛЮКОВА Полина САМ 0.167 -13 10 выбывший
184 ЮДИНА Кира МОО 0.167 -14 8 выбывший
185 КОНДРАТКОВА Елена МОС 0.167 -14 7 выбывший
186 БОНДАРЕНКО Яна МОС 0.167 -15 8 выбывший
187 МАТВИЕНКО София МОО 0.167 -15 6 выбывший
188 МОРОЗОВА Екатерина МОС 0.000 -11 17 выбывший
189 АВРАМЕНКО Анна МОО 0.000 -12 12 выбывший
189 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0.000 -12 12 выбывший
191 БАЕВА Виолетта САМ 0.000 -13 11 выбывший
192 ЦВЕТКОВА Маргарита МОО 0.000 -14 10 выбывший
193 ТЕСЛЕНКО Софья МОО 0.000 -16 8 выбывший
194 ПУТЯТИНА Анастасия МОО 0.000 -17 7 выбывший
194 ТЕЛЕЖНИКОВА Анна МОС 0.000 -17 7 выбывший
196 КОМАРОВА Юлия САМ 0.000 -17 6 выбывший
197 МОРОЗОВА Алена МОС 0.000 -18 6 выбывший
197 ЧИСТОВАЛОВА Анастасия МОС 0.000 -18 6 выбывший
199 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0.000 -19 5 выбывший
199 ПОЗДНЯКОВА Виктория МОС 0.000 -19 5 выбывший
199 МУХИНА Александра МОО 0.000 -19 5 выбывший
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